193va–201vb Gregorius X papa: Constitutiones cum apparatu Iohannis Garsias. Bestand nach Liber Sextus: Beginnt mit der Bulle ‚Cum nuper in‘ (Potthast, Regesta pontificum Romanorum [1875; Nachdruck 1957] II Nr.20951); VI<sup>o</sup> 1.1; 1.6.3–15; 1.9.2; 1.12; 1.16.2–3; (198ra) >De postulando R.< Properandum nobis visum est ...; 1.20; 3.4.3; 3.9.2; 3.17; 3.20.2; 3.23.2; 5.5.1–2; 5.8; 5.11.9–11. Folgt nach Schreibervers (s. oben): Datum Lugduni Kalendas Novembris pontificatus nostri anno tertio. – Kommentarbeginn: In nomine domine amen. Quoniam natura rerum introductum est ... (201vb) Explicit apparatus decretalium novissimarum Gregorii papa decimi cuius anima requiescat in pace, amen. (Rot:) Explicit apparatus domini Garsie super decretalibus novissimarum (!) Gregorii decimi.

## Literatur

-----